Primo, ut ex quo partes Transalpine per Turcos sunt desolate, ut, 
infra tempus treugarum, ipse partes Transalpine tantum modo medietatem 
census soliţi imperatori Turcorum solvere teneantur. Item, ut ex regno 
Rascie, similiter usque tempus treugarum, eciam tantum modo medietas census 
soliţi solvatur, ac medietas armigerorum solitorum, usque tempus idem, ex 
eodem regno ipsi imperatori pro subsidio dări teneatur. Item, ut idem impera- 
tor totale debitum, quo sibi rex Bozne obligatur, ipsi regi relaxet, et eum 
proinde quittum committat; si autem ipse imperator dictum debitum relaxare 
noluerit, extunc, disposicio ulterior in facto ipsius debiti, ad ipsum regem 
Bozne relinquatur. Item, ut partibus Transalpinis, regno Rascie et regno 
Bozne ac eorum principibus et eorum incolis, omnimoda pax et tranquillitas, 
sine omni impedimento, per Turcos dimittatur; et ut eorundem regnorum 
principes et incole universi semper in regnum Hungarie venire valeant, causa 
curialitatis et aliorum negociorum exequendorum, proindeque per Turcos 
nequaquam impediantur. Item, ut mercatores Turcorum cum eorum mercibus 
in Nandoralbam, in Kewy, in Haram, in Zewerinum et in Karansebes tantum- 
modo libere venire et in eisdem negociari valeant. E contra autem, nos, des
potus, totidem loca in tenutis Turcorum eligere debeamus, in que et mer
catores Hungari cum mercibus eorum transire libere et negociari valeant. 
Item, si contigerit ut aliqui predones aut Hwzarii Hungari aliquam rapinam 
aut aliquod nephas Turcis intulerint, aut e contra Turci Hungaris intulerint, 
ut pro tali excessu treuge non infringantur; sed ut id nos inter partes rati-
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ficare et reformare valeamus et teneamur; nos enim un hac causa iudicem 
deputaverunt. Item, si fieri poterit, extunc et imperator Grecorum sub ipsis 
treugis concludatur. Item, si modo premisso ipse treuge firmari non poterunt, 
extunc modo eodem, quo videlicet tempore serenissimi domini imperatoris 
Sigismundi treuge firmate fuerunt, firmentur. Ita videlicet, ut parte Trans
alpine integrum censum cum ovibus exolvant; regnum autem Rascie simi- 
bter et censum et armigeros integre dare teneatur; simibter et Bozna censm 
integrum exoluere teneatur ipsi imperatori Turcorum prefato; et aba omnia 
eodem modo concludantur, sicut, tempore prefati domini imperatoris Sigis
mundi, condusa fuerunt, dempto tantum modo isto, ut mercatores Turco
rum solum modo in loca superius specificata et non in aba venire valeant. 
Item, ut ipse treuge per septem annos integros tantum modo et non per plures 
statuantur et firmentur.